; do Johanno le Hotito unum mesuagium et medietatcm
unius virgatu) terra) cum pertinentiis in Uptono Sancti Leo-
nardi; de Roberto de Kynemaresbury duas acras terra), duas
acras prati, et novom acras bosci cum pertinentiis in eadem
villa et Kj-nemaresbury ; de Willelmo de Snodham duas acras
terr» et quatuor solidatas redditus cum pertinentiis in Sned-
ham; do Margeria ato MuUo undccim acras terriB cum per-
tinentiis in S- ' '

, do Kogero ato Mullo unam acram
terra) cum

| in eadem villa; et do Johanno de
Stanedissho duas acras terra) cum pertinentiis in eadem villa,
post publicationem statuti do terris et tenemontis ad manum
mortuam non i)ontndiH editi ; et prtndictu n ; i. tofta,
shopas, torram, pralum, boscum, et rcddituni, <

_ i tinentiis
ingrediendo, liccutia domini Edwardi quondam regis Anglia)
patris nostri ant nostra super hoc non obtenta, qua) quidem
mcsnagia, tofta, shopa), terra, pratum, boacus, et redditus,
occasiono transgressionis illius capta sunt in manum nostram

;

et concesserimns cisdom abbati ct conventui, pro nobis et
hasredibus nostris, quantum in nobis est, fjuod ipsi i

mesnagia, tofla, shopas, torram, pratum, boscum, et n -i,

cam pertinentiis, rehabcant et toncant, sibi et succcssoribus
Buis pniMlicfis in porpctuum, prout in littoris nostris pnedictis
plcniuH ronlinotur; voliis mandamus quwl oisdem abbati et
conventui terras ot tencmcnta prmdicta. si ea occsiiione ot
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non alia in manu nostra cxistant, una cum cxitibus corumdem,
si quos inde percepistis, liberetis teuenda juxta tenoi'cm

littcrarum nostrarum pra^dictarum.

Teste me ipso apud Langele, decimo quinto die Decembris,

anno regni nostri octavo.

IMXXVIII. Finis cum domino rer/e factus.

A.D. 1314j Edwardus,' Dei gratia rex Auglias, domimis Hiberuise, et
Dec. 15. ^uj. Aquitaniffi, omnibus ad quos praeseutes litteras pervene-
Ofthe

j.iut, salutem.

Sciatis quod per finem, quern dilectus nobis in Christo

abbas Sancti Petri Gloucestrias fecit nobiscum, pardonavimus

eidem abbati et conventui ejusdem loci transgressionem quam
fecerunt acquirendo sibi et successoribus suis in feodo, de

Jobanne filio Nicbolai de Broke unum mesuagium et quatuor

shopas cum pertineutiis in Gloucestria; de Mcbolao Honsom-
dccem et septem solidatas redditus cum pertineutiis in eadem
villa ; de Nicbolao de Pencdoke unum mesuagium cum per-

tineutiis in eadem villa ; de Thoma de Stoke unum mesuagium
et unum toftum cum pertineutiis in eadem villa et suburbio

ejusdem villse ; de Stepbano Broun ^ unum mesuagium cum
pertineutiis in eodem suburbio ; de Waltero Toky \mum toftum

cum pertinentiis in eodem suburbio ; de Waltero le Glover

unum toftum cum pertinentiis in eodem suburbio ; de Johanno

de Bristollia clerico duo mesuagia et medietatem unius vir-

gata3 terrte cum pertinentiis in dicta* villa Gloucestria? et

Bertona abbatis juxta Gloucestriam ; de Jobanne le Hunte
unum mesuagium et medietatem unius virgatie terrse cum
pertinentiis in Qptono Sancti Leonardi ; de Eoberto do Kyne-
maresbury duas acraa terroB, duas acras prati, et novem acras

bosci cum pertineutiis in eadem villa ct Kynemaresbury ; do

Willelmo de Suedbam duas acras terrte et quatuor solidatas

redditus cum pertinentiis in Snedbam ; dc Margeria ate MuUo
undccim acras terraj cum pertinentiis in Stanedissbe ; do

K'Ogero ate MuUe unam acram terra3 cum pertinentiis in

eadem villa ; et de Jobanne de Stanedissbe duas acras terra?

cum pertinentiis in eadem villa, post publicationem statuti de

terris et tenemeutis ad manum mortuam nou pouendis edili,

et pra^dicta mesuagia, tofta, sbopas, tcrram, pratum, boscuui,

' Tlie enrolment of this instvu-
j

- Ilonsom] Ilonsuni, Roll,

ment -will be found upon the Patent
j

•* Broun'\ Biun, Roll.

Roll, S Eilw. 2, p. I, ni. 9, from
j

•• dicla\ eadciu, Roll.

•whcDC'i the collation is derived. i

www.libtool.com.cn

S. PETRI GLOUCESTRI^ 279

et redditum, cum pertinentiis ingredieudo, licentia domiiii

Edwardi quondam regis Angliae patris nostri aut nostra super

hoc non obtenta; quaa quidem mesuagia, tofta, shopse, terra,

pratum, boscus, et redditus, occasione transgressionis illir.s,

capta sunt in manum nostram. Et concessimus eisdem abbati

et conventui, pro nobis et hjeredibus nostris, quantum in

nobis est, quod ipsi prsedicta mesuagia, tofta, shopas, terram,

pratum, boscum, et redditum, cum pertinentiis, rehabeant et

teneant, sibi et successoribus suis prgedictis, de capitalil)us

dominis feodi illius per servitia inde debita et consueta in

perpetuum sine occasione vel impedimento nostri vel barredam
nostrorum, justiciai'iorum, escbaetornm, vicecomitum, aut alio-

rum ballivorum sen ministrorum nostrorum qnorumcumquc,
statuto prsedicto non obstante.

In cujus rei testimonium, bas litteras nostras fieri fecinuis

patentes.

Teste me ipso apud Langele, docimo quinto die Dcccmbii:J,

anno regni nostri octavo.

Mutatur per tinem quinquc marcarum, i^uia alias fecerunt

finem per decem marcas ad instantiam comitis Gloucestriaj.